

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovic  
 Sídlo : Podřípská 1, 411 85 Horní Beřkovic, PSČ: 411 85  
 Název veřejné zakázky : Oprava asfaltových komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice Horní Beřkovic – III. Etapa

Soupis skutečně provedených prací k dodatku č. 1 ze dne 20.11.2021 k SOD ze dne 10.11.2021

p.č.	pol.tříslo	popis položky	SOD			SKUTEK			ROZDÍL			SOD			SKUTEČNÁ		
			m.j.	mnžství	množství	množství	množství	cena/mj.	cena celkem	cena celkem	cena celkem						
1		Odstaneň původní cihelné dlažby	m2	44,04	44,00	-0,04	987,50 Kč	43 489,50 Kč	-99,50 Kč								
2	11310-7171	Odstaneň krytí bet. tl.150mm ručně do 100m2	m2	404,40	148,35	-256,05	654,00 Kč	264 477,60 Kč	-167 456,70 Kč								
3	99722-1561	Vodorovná doprava sutí do 1km	t	124,80	124,69	-0,11	214,00 Kč	26 707,20 Kč	-23,54 Kč								
4	99722-1569	Za další km	t	384,80	0,00	-384,80	11,40 Kč	4 386,72 Kč	-4 386,72 Kč								
5	12225-1102	Hloubení zářezu v hor.č3 do 100m3	m3	331,94	288,52	-43,42	421,00 Kč	139 746,74 Kč	-18 279,82 Kč								
7	17120-1221	Poplatek za uložení na skládce 17 05 04	t	109,69	0,00	-109,69	250,00 Kč	27 422,50 Kč	-27 422,50 Kč								
9	91623-1213	Osazení žlabovnice velké do lože z bet.	m	37,00	0,00	-37,00	309,00 Kč	11 433,00 Kč	-11 433,00 Kč								
10	Specifikace	Žlabovnice velké 60	ks	113,00	0,00	-113,00	144,00 Kč	16 272,00 Kč	-16 272,00 Kč								
11	91699-1121	Lože pod žlab z betonu	m	1,80	0,00	-1,80	3 210,00 Kč	5 778,00 Kč	-5 778,00 Kč								
12	56485-1111	Podklad ze štrkodrti tl.200mm	m2	1667,00	2373,43	706,43	204,00 Kč	340 068,00 Kč	144 111,72 Kč								
13	11315-4324	Frezování žukrytu tl 60mm	m2	6702,40	3745,84	-2956,56	39,50 Kč	264 744,80 Kč	-116 784,12 Kč								
14	77711-1011	Zametení podkladu před infiltracním postřikem	m2	6298,40	5665,39	-633,01	11,80 Kč	74 321,12 Kč	-7 469,52 Kč								
17	Specifikace	Postřik živčiny spojovací z asfaltu O.Žsk6/m2	m2	6702,40	5665,39	-1037,01	14,80 Kč	99 195,52 Kč	-15 347,75 Kč								
18	Specifikace	Vyplnění špar mezi silničnickými dílci živč.zalitvou	m	377,00	282,00	-95,00	99,40 Kč	37 473,80 Kč	-9 443,00 Kč								
<b>VÍCE PRÁCE - PŘÍPOČTY - OPAKUJÍCÍ SE POLOŽKY Z CENOVÉ NABÍDKY = SOD</b>																	
6	16275-1117	Vodorovné přemístění vykopku do 10km	m3	117,14	205,63	88,49	245,00 Kč	28 699,30 Kč	21 680,05 Kč								
8	18395-1112	Úprava ploše se zhrubněním	m2	720,00	2373,43	1653,43	13,10 Kč	9 432,00 Kč	21 659,93 Kč								
15	18231-3101	Pokládka vrchní vrstvy ACO 11 tl. 60mm	m2	6702,40	8038,82	1336,42	421,60 Kč	2 825 731,84 Kč	563 434,67 Kč								
16	56513-1111	Vyrovnávání povrchu ACP Øk 16 50mm	m2	1623,00	5665,39	4042,39	308,55 Kč	500 776,65 Kč	1 247 279,43 Kč								
19	99822-3011	Přesun hmot	t	1420,90	2176,43	755,53	187,20 Kč	265 992,48 Kč	141 435,22 Kč								
<b>VÍCE PRÁCE - PŘÍPOČTY - NOVÉ VZNIKLÉ POLOŽKY DLE URS</b>																	
20		Řezání betonového krytu	m	0,00	145,00	145,00	196,00 Kč	0,00 Kč	28 420,00 Kč								
21		Geotextilie	m	0,00	241,00	241,00	24,50 Kč	0,00 Kč	5 904,50 Kč								
22		Zřízení vrstvy z geotextilie o sílkonu do 10* š.přes 3	m2	0,00	241,00	241,00	42,10 Kč	0,00 Kč	10 146,100 Kč								
													<b>44 470,600 Kč</b>				
													<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1 783 935,46 Kč</b>			

DNE: 16.11.2021

Ing. Martin Knobloch	průvozní technický náměstek		
Roman Antoš	stavební technik PN		
Ing. Pavel Svoboda	TDI		
Alaš Cikáněk	jednatel / dodavatel		

Psychiatrická nemocnice  
Horní Beřkovic  
stavební technik

Č.Ú.00673532, DIČ CZ00673532